

Blachownia 21 października 2021 roku

Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji na podstawie art. 275 pkt.1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków wielorodzinnych przy ulicy Długiej 3 i 5 w Łojkach”

WYJAŚNIENIA W ZAKRESIE STAWKI PODATKOWEJ

Burmistrz Blachowni, działając zgodnie z art. Art.135. ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019) udziela wyjaśnień na pytania w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego p.n.: „Kompleksowa termomodernizacja budynków wielorodzinnych przy ulicy Długiej 3 i 5 w Łojkach” w następujący sposób:

Po przeprowadzeniu analizy wniosku zawierającego dofinansowanie dla przedmiotowego zadania, Zamawiający otrzymał potwierdzenie, że stawką przyjętą dla prac objętych postępowaniem będzie stawka jak dla budownictwa mieszkalnego wielorodzinnego zarówno w zakresie prac termo-modernizacyjnych, jak i związanych z opaską przy budynkach w wysokości 8%, nie zaś, jak podano w piśmie ZP.271.8.2021 z dnia 20.10.2021r.

Tym samym odpowiedź na zapytanie numer 17 i 18 w w/w piśmie brzmi:

17. Jaki podatek VAT należy przyjąć na zadanie ? Czy na całość zadania 8% czy też należy dla robót związanych z robotami zewnętrznymi (opaska , ciągi piesze) czyli : - **budynek nr 3** - Roboty ziemne - rozdział 2.1 poz. 15 do 19 włącznie + poz. nr 26 i 27 zasypianie wykopów z zagęszczeniem , oraz rozdział 2.6 Opaska wokół budynku (poz. 79 do 85 włącznie) VAT 23% , a dla pozostałych pozycji VAT 8% ?; - **budynek nr 5** - Roboty ziemne -rozdział 2.1 poz. 14 do 18 włącznie + poz. nr 25 i 26 zasypianie wykopów z zagęszczeniem , oraz rozdział 2.6 Opaska wokół budynku (poz. 77 do 83 włącznie) VAT 23% , a dla pozostałych pozycji VAT 8% . Jeżeli ma być zastosowany podatek VAT w wysokości 8 i 23 % prosimy o naniesienie poprawek w formularzu ofertowym , a przedmiary robót należy sporządzić w rozbiciu na roboty objęte podatkiem VAT w wysokości 8% i na roboty objęte podatkiem VAT 23% , tak aby oferty wszystkich wykonawców były porównywalne. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź jaki VAT należy przyjąć dla zadania.

Odpowiedź:

Należy przyjąć stawkę 8% podatek VAT na całość objętych postępowaniem prac.

18. Czy zastosowanie różnego podatku VAT (23% na roboty zewnętrzne) i 8% na pozostałe roboty będzie skutkowało odrzuceniem oferty czy też oferta będzie mogła zostać poprawiona przez Zamawiającego.

Odpowiedź:

Należy przyjąć stawkę 8% podatek VAT na całość objętych postępowaniem prac.

Zamawiający nie przewiduje możliwości korygowania ofert po terminie ich składania, zarówno w zakresie kwoty, jak i podatku VAT.

Jednocześnie zamawiający zmienia załącznik Nr 3 do postępowania w par. 9 pkt. 1 w zakresie stawki podatku VAT na 8%.

Otrzymują:

1. Wszyscy Wykonawcy
2. kopia a/a (M.B.)



Burmistrz Blachowni

mgr Sylwia Szymańska